29. Eulenspiegel-Turnier 2018, A-Jugend, Damenflorett
11. Mérz 2018, Braunschweig

Document Engarde
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

S/G Index  GT Platz
KAMP Charlize VFL WOLFSBURG vV |V |13 14 |V |V4 4/6 9 26 2
OPPENLANDER J EINTRACHT HILDESHEI |3 vV |V |1 vV |V 4/6 7 24 3
WITTE Clara TK HANNOVER 1 1 1 0 |0 |0 0/6 =27 3 7
KLAPROTH Hann VFL WOLFSBURG v |0 |V 2 |4 | V4 3/6 0 20 5
DE LA ROCHE Pa WSC FRISIA v |V |V |V vV |V 6/6 18 30 1
VOSKUHL Jennife SV MUNSTER 3 14 |V |V |4 \ 3/6 7 26 4
FRIESEKE Emily = ROT-WEIB WERNIGERO |0 |2 |V |1 1 0 1/6 -14 9 6

Runde Nr2 0:00

S/G Index GT Platz
HAHN Dorothee MTV BRAUNSCHWEIG v |2 |V |V |2 |0 3/6 -3 19 4
DWORZYNSKIA TK HANNOVER 1 0 1 vV |0 |4 1/6 -15 11 6
LEISTER Leia VFL WOLFSBURG vV |V vV |V |V |V 6/6 24 30 1
ACALSKI Maja MTV BRAUNSCHWEIG 2 |V |1 VvV |1 1 2/6 -7 15 5
HAHN Melissa ROT-WEIB WERNIGERO |4 1 0 1 1 1 0/6 -22 8 7
DUNKEL Gesa FC SOLTAU vV |V |1 vV |V \Y 5/6 17 26 2
KMELNITZKIMi FK HANNOVER vV |V |2 |V |V |0 4/6 6 22 3
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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NAME Vorname

LEISTER Leia

DE LA ROCHE Paula
DUNKEL Gesa
KAMP Charlize
OPPENLANDER Julia
KMELNITZKI Miriam
VOSKUHL Jennifer
KLAPROTH Hannah
HAHN Dorothee
ACALSKI Maja
FRIESEKE Emily
DWORZYNSKI Aniela
HAHN Melissa
WITTE Clara

Verein

VFL WOLFSBURG

WSC FRISIA

FC SOLTAU

VFL WOLFSBURG
EINTRACHT HILDESHEI
FK HANNOVER

SV MUNSTER

VFL WOLFSBURG

MTV BRAUNSCHWEIG
MTV BRAUNSCHWEIG
ROT-WEI WERNIGERO
TK HANNOVER
ROT-WEIB WERNIGERO
TK HANNOVER

S/G Index GT

6/6
6/6
5/6
4/6
4/6
4/6
3/6
3/6
3/6
2/6
1/6
1/6
0/6
0/6

24
18
17

30
30
26
26
24
22
26
20
19
15

Platzierung
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tableau de 16
1 LEISTER Leia

29. Eulenspiegel-Turnier 2018, A-Jugend, Damenflorett

11. Mérz 2018, Braunschweig

LEISTER Leia
16
LEISTER Leia
9 HAHN Dorothee 15/5
HAHN Dorothee
8 KLAPROTH Hannah 15/14
5 OPPENLANDER Julia
OPPENLANDER Julia
12 DWORZYNSKI Aniela 15/7
OPPENLANDER Julia
13 HAHN Melissa 15/14
KAMP Charlize
4 KAMP Charlize 15/3
3 DUNKEL Gesa
DUNKEL Gesa
14 WITTE Clara 15/1
DUNKEL Gesa
11 FRIESEKE Emily 15/3
KMELNITZKI Miriam
6 KMELNITZKI Miriam 15/5
7 VOSKUHL Jennifer
VOSKUHL Jennifer
10 ACALSKI Maja 15/4
VOSKUHL Jennifer
15 15/5
DE LA ROCHE Paula

2 DE LA ROCHE Paula
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tableau des battus du tableau de 6

1

11. Mérz 2018, Braunschweig

KLAPROTH Hannah
8 KLAPROTH Hannah
5 DWORZYNSKI Aniela
DWORZYNSKI Aniela
4 HAHN Melissa 15/5
3 WITTE Clara
FRIESEKE Emily
6 FRIESEKE Emily 15/12
7 ACALSKI Maja
ACALSKI Maja
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tableau D de 8
1 DE LA ROCHE Paula

DE LA ROCHE Paula
8 DWORZYNSKI Aniela 15/2
5 ACALSKI Maja
HAHN Dorothee
4 HAHN Dorothee 15/5
3 KMELNITZKI Miriam
KMELNITZKI Miriam
6 KLAPROTH Hannah 15/8
7 FRIESEKE Emily
KAMP Charlize
2 KAMP Charlize 15/5
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Viertelfinale
1 LEISTER Leia
LEISTER Leia
8 HAHN Dorothee 15/5
LEISTER Leia
5 DE LA ROCHE Paula 15/9
DE LA ROCHE Paula
4 VOSKUHL Jennifer 15/12
DUNKEL Gesa
3 OPPENLANDER Julia 15/11
OPPENLANDER Julia
6 KAMP Charlize 15/10
DUNKEL Gesa
7 KMELNITZKI Miriam 15/14
DUNKEL Gesa
2 DUNKEL Gesa 15/3
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang
1 DUNKEL Gesa FC SOLTAU 2002
2 LEISTER Leia VFL WOLFSBURG 2004
3 DE LA ROCHE Paula WSC FRISIA 2001
3 OPPENLANDER Juliane EINTRACHT HILDESHEI 2003
5 KAMP Charlize VFL WOLFSBURG 2004
6 KMELNITZKI Miriam FK HANNOVER 2003
7 VOSKUHL Jennifer SV MUNSTER 2004
8 HAHN Dorothee MTV BRAUNSCHWEIG 2004
9 KLAPROTH Hannah VFL WOLFSBURG 2004

10 ACALSKI Maja MTV BRAUNSCHWEIG 2005
11  FRIESEKE Emily ROT-WEIB WERNIGERO 2003
12 DWORZYNSKI Aniela TK HANNOVER 2003
13 HAHN Melissa ROT-WEIS WERNIGERO 2001
14 WITTE Clara TK HANNOVER 2003




